Péivitetty 29.8.2023

LUETTELO PANTTILAINAUSLAITOSTEN LUVISTA -

KATALOG OVER PANTLANEINRATTNINGARS TILLSTAND

ETELA-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTO -

REGIONFORVALTNINGSVERKET | SODRA FINLAND
Voimassa olevia panttilainauslaitoslupia yhteensa 13 kappaletta

TOIMINIMI - Aputoiminimi /
FIRMA - Bifirma

HELSINGIN PANTTI-OSAKEYHTIO

Rinnakkaistoiminimi: Helsingin Pant-Aktiebolag
Aputoiminimet:

Turun Pantti

Espoon Pantti

Vantaan Pantti

Tampereen Pantti

Turun Lainatoimisto

Too616n Pantti

Helsingin huutokauppakamari

HAMEEN PANTTILAINAKONTTORI OY

LAHDEN PANTTI OY

Jyvaskylan Pantti
Keski-Suomen Pantti
Suomen Pantti

LOHJAN PANTTILAINA OSAKEYHTIO

LUXUSPANTTI OY

Osoite / Adress

H

Helsinginkatu 1,

00500 Helsinki

Salomonkatu 3, 00100 Helsinki
Tallinnanaukio 6, 00930 Helsinki
Kaivokatu 6, 00100 Helsinki
Kielotie 5, 01300 Vantaa
Eerikinkatu 4, 20100 Turku
Puutarhakatu 11, 33210 Tampere
Kauppakatu 13, 40100 Jyvaskyla
Yrjonkatu 12, 28100 Pori
Runeberginkatu 53, 00260 Helsinki
Leppéavaarankatu 12, 02600 Espoo
Piispansilta 11, 02230 Espoo

Turuntie 27,
30100 FORSSA

L

Kirkkokatu 6,
15140 Lahti

Suurlohjankatu 22,
08100 Lohja
Hollantilaisentie 36 A,
00330 Helsinki

Y-tunnus /
FO-
nummer

0108663-5

0894619-1

0876213-0

0668847-5

3241991-4

Luvan
myodntopaiva
/ Tillstandet
beviljat

8.10.1997

14.9.1992

4.2.1992

2.10.1987

7.10.2021
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OULUN PANTTILAINAKONTTORI OY

Oulun Arviointikeskus
Oulun Pantti

PAIJAT-HAMEEN PANTTI OY

SALON PANTTI OY

SUOMEN ARVOPANTTI OY

Tampereen Arvopantti
Kuopion Arvopantti
Helsingin Arvopantti

SUOMEN LUOTTOPANTTI OY

Kultapantiksi - Suomi
Nettipantit

Joensuun panttilainaamo
Joensuun Pantti

Nopea panttikulta
Postipantti

Verkkopantit

Suomen Panttilaina Oy
Aputoiminimet:
Vuosaaren Pantti
Myyrméaen Pantti
Hakaniemen Pantti

Kaivopihan Pantti

Takuupantti Oy

Turun panttilainaamo
Helsingin panttilainaamo
Tampereen panttilainaamo

VAKAUTUS PANTTI OY

Johtajan Pantti

O

Pakkahuoneenkatu 26,
90100 Oulu

P

Hameenkatu 13,
15110 Lahti

S

Helsingintie 13 B 25,
24100 Salo
Hameenpuisto 21, 33210

Tampere

Haapaniemenkatu 36, 70110 Kuopio
Kalevankatu 12, 00100 Helsinki

Torikatu 30,
80100 Joensuu

Hameentie 8,

00530 HELSINKI
Vuotie 45, 00980 Helsinki
Iskoskuja 3, 01600 Vantaa
Hameentie 8, 00530 Helsinki
Kaivokatu 10, 00100 Helsinki

T

Eerikinkatu 7, 20100 Turku

V

Pursimiehenkatu 1 A 1,
00120 Helsinki

0807410-0

0868957-8

2635410-6

0958541-2

1001691-1

2212393-3

3330399-9

2762167-5

3.7.1990

11.11.1991

6.6.2014

4.2.1994

16.3.1995

16.12.2008

18.1.2023

15.6.2016
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Tydmiehen Pantti
Lapin Pantti



	LUETTELO PANTTILAINAUSLAITOSTEN LUVISTA –KATALOG ÖVER PANTLÅNEINRÄTTNINGARS TILLSTÅND
	ETELÄ-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTO -REGIONFÖRVALTNINGSVERKET I SÖDRA FINLAND


